PUBLISHED NOTICE OF 61 SE ANNUAL GENERAL MEGTING, OF GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED ON OCTOBER 7, 2024 Im DAILY BUSINESS RECORDER, KARACHI.



GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED

NOTICE OF 61st ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 61st Annual General Meeting of the shareholders of Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited will be held on Monday the October 28, 2024 at 11:00 a.m. at ICAP Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi as well as through video conferencing facility to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1) To confirm the minutes of 60th Annual General Meeting held on October 26, 2023.
- 2) To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.

https://www.gtr.com/financial_reports/#1619777139052-b209138d-348

- To appoint statutory auditors of the Company for the year ending June 30, 2025, till the conclusion of the next AGM and fix their remuneration. The retiring auditors, M/s. Shinewing Hameed Chaudhri & Company, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 4) To approve the final cash dividend of Rs. 1.87/- per share i.e. 18.7%, as recommended by the Board of Directors for the year ended June 30, 2024.
- 5) To transact any other business may be brought forward with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Athar A. Khan

(Company Secretary)

Karachi October 07, 2024

NOTES:

A. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed as of October 21, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Shares Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block – B, S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business (5:00 p.m.) on Friday October 18, 2024 will be treated in time for the purpose of any entitlement and to attend, participate and vote at the Meeting.

B. PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO LINK FACILITY:

In addition to in person meeting, the Company shall also hold its AGM through video link facility in pursuance to circulars notified by the SECP allowed listed companies to arrange participation of shareholders in Annual General Meeting through Video Link Facility in addition to physical attendance by the members as well.

Shareholders interested to participate in the meeting through video link are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number and Number of Shares held in their name with subject "Registration for Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited - AGM" along with valid copy of both sides of Computerized National Identify Card (CNIC) at <a href="https://decimal.com/attended-national-limited-nat

All CDC accountholders shall authenticate their identity by showing original CNIC at the time of attending meeting. In the case of a corporate entity, a certified copy of the resolution of Board of Directors / valid Power of Attorney, having the name and specimen signature of the nominee should be produced at the time of meeting.

Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Company as at October 18, 2024 are entitled to attend and vote at the Annual General Meeting

. APPOINTMENT OF PROXIES:

A member entitled to attend, speak and vote at the Meeting shall also be entitled to appoint any other member as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her. A proxy so appointed shall have such right with respect to attending, speaking and voting at the meeting as are available to the respective member. The Company must receive the Instrument of Proxy and the Power of Attorney (POA) under which it is signed or a notarized certified copy of that POA at the registered office of the Company not later than forty-eight (48) working hours before the Meeting. A blank Proxy From is attached at the end of the report and also available at Company's website: www.gtr.com.pk for downloading.

D. WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND

Under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 following rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These rates are as under:

A Persons appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)

15%

B Persons not appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)

30%

Members whose name does not appear in the Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR (despite the fact that they are filers) are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against any future payment of dividend.

In case of joint shareholders, each shareholder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each shareholder or as may be notified by the shareholders in writing to our share registrar. In case no such notification is received, then each shareholder shall be assumed to have an equal number of shares.

E. EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX/ZAKAT:

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption / reduced rate certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring no deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

F. ELECTRONIC DIVIDEND MANDATE

Under the Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for all listed Companies to pay cash dividend to its shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested (if not already provided) to fill in Bank Mandate Form for Electronic Credit of Cash Dividend available on the Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block – B, S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi in case of physical shares.

In case of shares held in CDC then Electronic Dividend Mandate Form must be directly submitted to shareholder's brokers / participant / CDC account services.

G. SUBMISSION OF VALID CNIC

Pursuant to the SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNIC immediately, if already not provided, to the Company's Share Registrar without any further delay.

H. UNCLAIMED DIVIDEND

Shareholders, who by any reason could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend.

In compliance with Section 244 of the Companies Act - 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend

I. CHANGE OF ADDRESS (IF ANY)

Shareholders having physical shareholding are requested to immediately notify change in address, if any to the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi. Whereas, CDC account holders may notify to their respective CDC participant/broker/Investor Account Services.

J. TRANSFER OF PHYSICAL SHARES TO CDC ACCOUNT:

Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical shares with bookentry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the date of promulgation of the Act.

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

K. TRANSMISSION OF ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS THROUGH EMAIL

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Notification S.R.O. 787(1)/2014 dated 8th September 2014 has permitted companies to circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its members through e-mail. Accordingly, members are hereby requested to convey their consent and e-mail address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail. In order to avail this facility a Standard Request Form is available at the Company's website www.gtr.com.pk to be sent along with copy of his/her/ its CNIC/Passport to the Company's Share Registrar.

Please note that giving email address for receiving of Annual Financial Statements instead of receiving the same by post is optional, in case you do not wish to avail this facility please ignore this notice.

L. PLACEMENT OF FINANCIAL ACCOUNTS ON WEBSITE

Pursuant to the notification of the SECP (SRO 1196(I)/2019) dated October 3, 2019, the financial statement of the Company have been placed on the Company's website at www.gtr.com.pk.

M. DETAILS OF BENEFICIAL OWNERSHIP

Attention of corporate entities/legal persons is also invited towards SECP Circular No. 16 and 20 of 2018. Respective shareholders (corporate entities/legal persons) are advised to provide the information pertaining to ultimate beneficial owners and/or other information as prescribed in the subject SECP Circulars to the Share Registrar of the Company.

PUBLISHED NOTICE OF 61 = ANNUAL GENERAL MEETINGS CO GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED ON OCTOBER 7, 2024 IN DAILY "BUSINESS RECORDER, LAHORI



GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED

NOTICE OF 61st ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 61st Annual General Meeting of the shareholders of Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited will be held on Monday the October 28, 2024 at 11:00 a.m. at ICAP Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi as well as through video conferencing facility to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1) To confirm the minutes of 60th Annual General Meeting held on October 26, 2023.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.

https://www.gtr.com/financial_reports/#1619777139052-b209138d-348



- 3) To appoint statutory auditors of the Company for the year ending June 30, 2025, till the conclusion of the next AGM and fix their have offered themselves for re-appointment.
- 4) To approve the final cash dividend of Rs. 1.87/- per share i.e. 18.7%, as recommended by the Board of Directors for the year ended June 30, 2024.
- 5) To transact any other business may be brought forward with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Attender

Athar A. Khan (Company Secretary)

Karachi

October 07, 2024

NOTES

A. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed as of October 21, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Shares Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block – B, S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business (5:00 p.m.) on Friday October 18, 2024 will be treated in time for the purpose of any entitlement and to attend, participate and vote at the Meeting.

B. PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO LINK FACILITY:

The addition to in person meeting, the Company shall also hold its AGM through video link facility in pursuance to circulars notified by the SECP allowed listed companies to arrange participation of shareholders in Annual General Meeting through Video Link Facility in addition to physical attendance by the members as well.

Shareholders interested to participate in the meeting through video link are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number and Number of Shares held in their name with subject "Registration for Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited - AGM" along with valid copy of both sides of Computerized National Identify Card (CNIC) at athar.ali@gentipak.com. The video link and login credentials will be shared with only those members/designated proxies whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

All CDC accountholders shall authenticate their identity by showing original CNIC at the time of attending meeting. In the case of a corporate entity, a certified copy of the resolution of Board of Directors / valid Power of Attorney, having the name and specimen signature of the nominee should be produced at the time of meeting.

Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Company as at October 18, 2024 are entitled to attend and vote at the Annual General Meeting.

. APPOINTMENT OF PROXIES:

A member entitled to attend, speak and vote at the Meeting shall also be entitled to appoint any other member as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her. A proxy so appointed shall have such right with respect to attending, speaking and voting at the meeting as are available to the respective member. The Company must receive the Instrument of Proxy and the Power of Attorney (POA) under which it is signed or a notarized certified copy of that POA at the registered office of the Company not later than forty-eight (48) working hours before the Meeting. A blank Proxy From is attached at the end of the report and also available at Company's website: www.gtr.com.pk for downloading.

D. WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND

Under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 following rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These rates are as under:

A Persons appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)

15%

B Persons not appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)

30%

Members whose name does not appear in the Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR (despite the fact that they are filers) are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against any future payment of dividend.

In case of joint shareholders, each shareholder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each shareholder or as may be notified by the shareholders in writing to our share registrar. In case no such notification is received, then each shareholder shall be assumed to have an equal number of shares.

E. EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX/ZAKAT:

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption / reduced rate certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring no deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

F. ELECTRONIC DIVIDEND MANDATE

Under the Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for all listed Companies to pay cash dividend to its shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested (if not already provided) to fill in Bank Mandate Form for Electronic Credit of Cash Dividend available on the Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block – B, S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi in case of physical shares.

In case of shares held in CDC then Electronic Dividend Mandate Form must be directly submitted to shareholder's brokers / participant / CDC account services.

G. SUBMISSION OF VALID CNIC

Pursuant to the SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNIC immediately, if already not provided, to the Company's Share Registrar without any further delay.

H. UNCLAIMED DIVIDEND

Shareholders, who by any reason could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend.

In compliance with Section 244 of the Companies Act - 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend

I. CHANGE OF ADDRESS (IF ANY)

Shareholders having physical shareholding are requested to immediately notify change in address, if any to the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi. Whereas, CDC account holders may notify to their respective CDC participant/broker/Investor Account Services.

J. TRANSFER OF PHYSICAL SHARES TO CDC ACCOUNT:

Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical shares with bookentry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the date of promulgation of the Act.

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

K. TRANSMISSION OF ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS THROUGH EMAIL

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Notification S.R.O. 787(1)/2014 dated 8th September 2014 has permitted companies to circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its members through e-mail. Accordingly, members are hereby requested to convey their consent and e-mail address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail. In order to avail this facility a Standard Request Form is available at the Company's website www.gtr.com.pk to be sent along with copy of his/her/ its CNIC/Passport to the Company's Share Registrar.

Please note that giving email address for receiving of Annual Financial Statements instead of receiving the same by post is optional, in case you do not wish to avail this facility please ignore this notice.

L. PLACEMENT OF FINANCIAL ACCOUNTS ON WEBSITE

Pursuant to the notification of the SECP (SRO 1196(I)/2019) dated October 3, 2019, the financial statement of the Company have been placed on the Company's website at www.gtr.com.pk.

M. DETAILS OF BENEFICIAL OWNERSHIP

Attention of corporate entities/legal persons is also invited towards SECP Circular No. 16 and 20 of 2018. Respective shareholders (corporate entities/legal persons) are advised to provide the information pertaining to ultimate beneficial owners and/or other information as prescribed in the subject SECP Circulars to the Share Registrar of the Company.

PUBLISHED NOTICE OF 61 ANNUAL GENERAL MEETING OF GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED ON OCTOBER 7, 2024 IN DAILY "NAWA-I- WART" KARACHI.



اجلاس شرات كرنے ، بولنے اور ووٹ دينے كا حقد اركن كواس كى جگہ كى دومر يا بركوثر كات كرنے ، بولنے اور ووٹ دينے كے لياباكى مقر دكر نے كابھى تق حاصل موگا مقر دكر دور الكسيوكو C يراكسيول كالقررى: اجلاس میں شرکت، بولنے اورووٹ دینے کے والے ایساحق ماصل موگا جو متعلقہ مرکوماصل ہے کپنی کولازی طور پر پاکی دستاویز اور پاورا ف اٹارٹی (POA) جس کے قت اس پر وستحقا کے گئے ين ال POA كالكورُ الرومدة كالي كنى كرجر و أفس بن اجار سارة اليس (48) كيف كل موصول بوجان جاير و يورث كة تريس اك خال راكى و ام نسلك جاورة الال اوة الے کے لیمینی کی ویب ایف:www.gtr.com.pk الكونس آرؤينس، 2001 كين 150 كينول كي جانب اداكردو ديويد من كرقي يرود مولد كي كيكس كون كي اليدري ديل ويس تويز كي يس مندرجد ديل يس: D हिंदू के दूर के प्रतिकार (a) الكؤيكس ويرزلت (ATL) شي طا برموف والحافراد بر15 فيصد (b) ایکویکس بیر دلت (ATL)ش ظایرندد فردالے افراد بر 30 فیصد ودارا کین جن کے نام FBR کو دیب سائٹ پرفراہم کردوا کیونیکس بیم زاسٹ (اے ٹی ایل) میں ظاہر میں (اس امر کے باوجود کردوفا کرز میں) کومشور دو پاجاتا ہے کہ اس بات کومیٹی بنا کی کہ ان کے علم ATLم من درج كي الي على إلى المعتقبل من ويو يل فذك من بعي ادا يكى برزياده فيكس كو في سي فيكس -مشتر کشیم ہولڈرز کی صورت میں، ہرشیم بولڈر کو افر اوی طور پر یا تو فائر یا تان فاکر سجا جائے گا اوریکس ہرشیم بولڈرکی شیم ہولڈگ کی بنیاد پر یا جیسا کشیم ہولڈرز کی جانب سے امار یشیم رجشرارکو تحری طور پر مطلع کیا جائے گا۔ ایسی کوئی اطلاع موصول نہ ہونے کی صورت میں ، ہرشیئر مولڈ رکے پاس صف کی مساوی تعداد تصور کی جائے گی۔ جو بران الم يكس كالوتى سائل مامل كرنے كفوال بين ياكم شرح بركوتى كافل بين ،ان حدو خواست كى جاتى باكدوداك درست بكس الشي اكم شرح كا طيقايث يا ضرورى و تاويزى ثبوت پیٹر کر سے جیا بھی معاملہ ہو، زکو ہی کو تی کے خواہشندارا کین سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ وہ زکو ہی کو تی شرکے کے لیے ایک درست اعلانیہ جمع کرا کیں۔ كينيزا يك، 2017 كيش 242 كرقت، تمام لعد كينيول كر ليوازى بكرووا يين شير مولدرز كواليكثرا عك موذك دريع براورات حقدار شير بولدرز كمامر دكروه بيك اكاؤن ين فقد وبويده اواكرين فويكل تصص كي صورت بين براه راست السيح بينك اكا وَتَ مِن وَلِو يُدهُ عاصل كرنے كے ليے جيئيز بوللدرز ب درخواست كى جاتى ہے كمپنى كى ويب سائٹ پروستا بيش ولايديند ے ایکٹرا کا کریڈے کے دیک مینڈیٹ فام (اگر پہلے فراہم میں کیا گیا کوز کرین شمول دیخلا شدہ CNIC کی کا فی شیئر رجوار میں CDC شیئر رجوار رومز لمینڈ، CDC اوس B-99، باك -S.M.C.H.S.B مين شايراه فيعل ركرا في كوار سال كرير -ى ذى ى من صف ركة كي صورت مي الكثرا عدديد يد شعين عن اراب شير بولتد كر بروكروا باران ال فى ى ا كا ۋىن سرومر كوچى كرايى -الس ای کی پایات کے مطابق جن شیئر مولڈرز کے درست شاختی کار وشیئر رجٹر ار کے پاس دستیاب میں میں ان کاؤیو ٹی ٹیر روکا جاسکتا ہے۔ ابندافز یکل شیئر مولڈنگ رکھنے والے تمام ثیئر مولڈرز کو فعال شاخي كارو كي في آوري: مؤده دیاجا تا ہے کدوہ ہے درست CNIC کو فوکا فی فوکا فی فوکا فی در باکر پیلے سے قرائم فیس کی بیں بلغے کی تافی کی تاکی در اواق کی کی۔ شیر بولڈرد، جرک می دو ساسے ڈیویڈیڈ کا دوی دائر میں کر سے ماگر کوئی ہے تو اٹیں مشورہ دیاجاتا ہے کدوہ اسے غیردوئی شدہ ڈیویڈیٹ کے بارے میں معلومات ماصل کرنے کے لیارے شیر غيرد وي شده و يوغيظ كينيزا كك 2017 كيشن 244 كالليل مين مقرره طريقة كاركيل كرنے كے بعد واجب الادااور قامل ادا يكي تاريخ سے 3 سال ياس سے زياده عدت كے ليے بقايا تمام ويو يُده فير دعوى شده رجنزار السالطكري-ويولية كاسورت بين وفاقي حكومت كوجع كراوع جائي ك-شیم مولدرز فویکل شیئر مولدگ کے حال صعبی یافتگان سے درخواست ہے کہ سے جمی تبدیلی کے متعلق کمینی کے شیم روسر ار میسرزی فری شیم رجیز ار مروسر لدوشر، و 99 مالک (middl) (1/2012) S.M.C.H.SB" ويرا كافت مروس و الله كريس عام CDC الافت والدرزكوا يد متعاقد CDC مركم الويزا كافت وس وس كوا كافت ا Buskicocyjetes 1 کینیزا کے فی 2017 کے مطابق لعد کہنیں کے فیروری ہیں کاس کوزیکل شیز زکو کہ انٹری فارم میں اس طریقے متبدیل کیا جا سے اور کیفن کی جانب م مطلع كرده تاري عن كفاد كاري عواسال ين إده شهو قويكل شيئر وكفيدا في الدرد كا حصل افزائى كي جاتى به كري محل مراح كالان كال ى دى يى براه داست الويسراكا ون كمولين تاكرائي فريكل شير زكوا سكر ليس شكل شي ركيس -ائ يل كـدريع سالاندمالياتي كوشوارول كالمتعلى: سكيورغزايذاكي كي المان (SECP) في المحتلف S.R.O مبر 87(1)/2014 مودند 8 متبر 2014 يس كينيول كواجازت وى بي كداى مل كرور يعام يممبران كوسالاند اجلاس عام كوش كراته وفي شده الياتي كوشوار سارسال كے جائيں۔اى مناسب سے،اراكين سےدرخواست كى جاتى بكده اى يل كرز ليع أؤث شده مالياتي كوشواره اورتوش وصول کرنے کے لیے ای رضامندی اورای میل ایڈریس فراہم کریں۔ اس موات سے فاکدہ اٹھانے کے لیے آکی محمل ورخواست فارم میٹی کی دیب سائٹ www.gtr.com.pk پوسٹیاب ہے جوان کے CNIC / بعدت كالى كالح كالمرافق كشرر مز الوارسال كا جاكس ك-براه كرم توك كري كرمالات مالياتي كوشوار بدريد واك وصول كرنا بالمرايل بروصول كرنا اختيارى ب، اگرآب اس بولت سے فائده الله افتان جا جي إي تو براه كرم اس أوش كو الى اى كى أي (SRO) أمورى 3 أكتر 2019 كو تقليش كرمطانق، كونى كراياتي كوشوار كينى كى ويسرا يحد 196(1)/2019) مورى 3 أكتر 2019 كونيكيش كرمطانق، كونى كراياتي كوشوار كينى كى ويسرا يحد كالمورى 3 أكتر 2019 كونيكي كالمورى 3 أكتر كالمورى 3 L ويهما يف يرال اكاوش كود توالي: SECP _ 2018 مرکزنبر 16 اور 20 کی طرف کار بوریٹ اداروں/ قانونی افراد کی توج مجی طلب کی جاتی ہے۔ متعلقہ شیئر مولڈرز (کارپوریٹ ادارول/قانونی افراد) کومشوره دیا جاتا ہے کہ حتی المنفيفل مليت كانفيلات: يطفيفل مالكان معلق معلومات اورا ياايساى في كركر كموضوع كمطابق ويكرمعلومات كين كشير وجد ادكفراجم كري-

PUBLISHED NOTICE OF 61 ANNUAL GENERAL MEETING OF GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED ON OCTOBER 7, 2024 IN DAILY "NAWA-I-WART, LAHORE.



كندهارا ثائر اينڈ ربڑ كمينى لميٹڈ

. 61 وال سالا نه اجلاس عام کا نوٹس

بذر بعیباز ااطلاع دی جاتی ہے کئدهارا نائزاینڈر بڑی کی کمیٹنڈ کے ثینر بولڈرز کا 61واں سالانداجاس پیر 12 کور 2024 کوچ 11:00 کے 1CAP آڈیڈور کم ہال ، چارٹر ڈاکا دینکٹس ایو نیو کلفٹن ، کراپی کے ساتھ دی بذر جدویڈ بوکا نفرنس مولت میں مندرجہ ذیل امورکی انجام دہی کے لیے متعقد کیا جا ہے گا، جس میں درج ذیل پڑھل درآ مربوکا:

سمینی مے صصی یافتگان کے 60وی سالاندا جلاس عام منعقد 26 اکتر 2023 کے اجلاس کی کارروائی کی تقدیق۔

2- 30 بون 2024 كونتم بوف والياسال كآ و ششده كوشوارون ع جائزه ريوت، والريكش زاور آ دينرزي ريوش كي وصولي مان يرغوروغوش اورمنظوري .



https://www.gtr.com/financial_reports/#1619777139052-b209138d-348

- 3- 30 جون 2025 کو اختتام پذیر ہوئے والے سال کے لیے کپنی کے قانونی آؤیٹرزی تقرری اور ان کے معاد مے کاتقین کرنا۔ ریٹائز ہوئے والے آؤیٹرز میسرزشائن وگلہ جمید چو بدری اینڈ کپنی جارٹر ؤ اکا ڈیٹنٹس نے اہل ہوئے کی وجہ سے خود کو دو بار دیقتر ری کیلیے پیکیش کیا ہے۔
 - 4 30 جون 2024 کوفتم ہونے والے سال کے لیے بور ڈ آف ڈائز یکٹرز کی طرف سے تجویز کردہ-1.87 روپے فی شیئر کسٹن 18.7 فیصد کے حتی نظامینا فن کی منظوری ویتا۔ مگا ہوں و
 - ح المركام الت الحرى المرامور بافوروفال

ئىم بورق مىللىسى ئىڭ اطىراسى فان كىنى ئىر يۇرى

ک پی: 7اکزر2024ء

۸ شیزوانغ کتری بنداژ

تمام CDC اکا دَشِف ہولڈرز اجلاس میں شرکت کے دقت اصل CNIC میش کرکے اپنی شاخت کی تقید بق کریں۔ ایک کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، اجلاس کے دقت بورڈ آف ڈائز یکٹرز ا درست یا درآ نی کی قرار داد کی ایک مصدقہ کا پی جس میں نامز دکانام اور دستھنا کا نمونہ موجود ہوں سرف وہی افراد جن کے نام کبنی محمیران کے دہشر میں 11 کتوبر 2024 تک موجود ہوں کے دہ سال نیا جلاں عام میں شرکت اور دورف دینے کے افل ہیں۔

C يراكسيون كي تقرري: اجلاس میں شرکت کرتے ، بولنے اور ووث ویے کا حقدار کن کواس کی جگہ کی دومر مے مرکوشرکت کرتے ، بولنے اور ووث دینے کے لیے اپنار اکی مقرر کرنے کا بھی جن حاصل ہوگا مقرر کر دوم راکسیو کو اجلال بين ترك، بولخاوروون دين كوالے اليافق عاصل موكا بوستات مركوعاص بيكن كولازى طور يرياكى دستاديز اور ياورآف اثارنى (POA) جس كتف الى يرد مخطاك كي یں پار POA کا ایک فرائز ڈھند قد کا کی کینی کر جنز و آفس میں اجلاس ہا کا ایک اور 18 کھنے کل موصول ہوجانے جا ہیں۔ رپورٹ کے آخر میں ایک خالی پاکس فرام نسلک ہارو این اور کرنے کے لیے مینی کی ویب مائٹ:www.gtr.com.pk یجی و مثیاب ہے۔ D לעל בני אול ביים D الم على آردينس، 2001 كيك ي 150 كينيول كى جانب اداكرده ويوفي في كار في مدود ولا في على كانونى كاليون ويل شوس تجويز كان بين - يشرع مند ويدفي اين: (a) ایکنویس پیر زاست (ATL) ش ظاهر موف والے افراد بر 15 فیصد (b) ایکنیکس پیر زاست (ATL) می ظاہر شاہونے والے افراد بر 30 فیصد دوارا کین جن کے نام FBR کی دیب ساعد برفراہم کردہ ایکویکس دیر زات (اے فی ایل) میں ظاہر تین (اس امر کے باد جود کدوہ فائکر دیں) کومٹورود یاجا تا ہے کہ اس بات کویٹی منائیس کیان کے ع ATL میں درج کے کے بین تاکستعقل میں وبد غرف کسی بھی ادا یکی برنیادہ میں کو لی سے ج سیس مشتر کشیتر مولدرزی صورت میں، برشیتر مولدرکوانفرادی طور پریات فاکر بیانان فاکرسجها جائے گااور تیس برشیتر مولدرگ شیتر مولدگ کی بنیاد پریا جیسا کشیتر مولدرزی جانب سے مار شیستر دبسترارکو تحریی طور برطلع کیاجائے گا۔ائی کوئی اطلاع موصول شہونے کی صورت میں ، برشیئر جولدر کے پاس صفی کی مساوی اقتداد تصور کی جائے گا۔ الم يس اركوة ك كول عاصلى: بوكبران الا يحكى كالوقى سائتى ماصل كرف كوفوابال بين ياكم شرح يركونى كالله بين وان سود فواست كي جاتى به كدوه الميد درست يكس انتنى الممشرح كالمؤلف ياضروري دستاويزي فوت بیٹ کریں جیسا بھی معاملہ ہو، زکاۃ کی کوئی کے فراہشندارا کین سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ وہ زکاۃ کی کوئی ندکرنے کے لیے ایک درست اعلامیے حم کرائیں۔ الكِثراك ولويده ميتذهف: کمپیزا کے دریع براہ راست حقدارشیر بولٹرز کے عرف بتام لعد کمپنیوں کے لیے الاری ہے کہ وہ اے شیر مولٹرز کوالیکٹرا تک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدارشیر مولٹرز کے عامر دکروہ بیک اکا ڈٹ میں نقد ڈیو ٹیٹر اواکریں فویکل صعب کی صورے ہیں براہ راست اپنے بینک اکا ڈٹ میں ڈیوٹیٹر خاصل کرنے کے لیے بٹیئر بولڈوزے درخواست کی جاتی ہے کہ کپنی کی ویب سائٹ پر دستیا ہے بیٹر ڈیوٹیٹر ے الکٹرا مک کریے سے میک میٹریند فارم (اگر پہلے فراہم فین کیا گیا ہے) کوئی کریں بھول و مخطاشدہ CNIC کی کافی شیر رجٹر ارسیسرز CDC شیر رجٹر ادرور راسیسرز CDC اور B-99 من خابراه فيعل، كراي كوارسال كري - ي ذى ي عن صفر كي كاصورت عن الكفراك وي يده مين عن براه داست شير بولدر كروكروا بارخراى وى ي ا كا و ند سروم و كوجع كراي -G فعال شاختى كارد كى يح آورى: الساری پی کی بدایات کے مطابق جن شیخر مولڈرز کے درست شاختی کار وشیم رجٹر اد کے پاس دستیابٹیس میں ان کا ڈیویڈیڈردکا جاسک ہے۔ قبدافزیکل شیئر مولڈنگ رکھنے والے اتمام شیئر مولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے درست CNIC کی فوٹوکا پی فوری ماکر پہلے سے فراہم ٹیس کی تا ہیں، بغیر کسی تا شیم کی تاثیم کی کی تاثیم H فيرداوي شده ديوينظ شیر مولدرد ، جو کی جی دجے ایے ڈیویٹر کا دموی دائر میں کر سے ماگر کوئی ہو اٹیس معورہ ویا جاتا ہے کدوہ اسے غیردموی شدہ دیویٹر کے بارے میں معلومات ماصل کرنے کے لیے ہمارے شیئر رجير ارسيدابط كري کھیٹرا کے 2017 کے میں مقررہ طریقہ کارکھل کرنے کے بعد، واجب الادااور قامل ادا می تاریخ ہے 3 سال یاس نے زیادہ مت کے لیے بقایا تمام ڈیویٹے شغیر دموی شدہ ا يويدُيدُ كي صورت بيس وفاتي حكومت كوجيع كراديج جائيس ك-(3000) S.M.C.H.SB، من شابراه فيعل براي كوفرى طور بر مطلح كريرة بحل CDC اكاؤن بولدرز كواسيد حلقة CDC شركا الويشرا كاؤن بروك كوا كاه كريا بروك الما المواقعة 1. نويل شير دي CDC الاون يل تقلي: کینیزا کے 2017 سے میں 72 کے مطابق اور کینیوں سے لیے شروری میں کاس کے فریکل شیئرز کو کے اعزی فارع میں اس طریقے سے تبدیل کیا جا جاتے جیدا کہ بیان کیا گیا ہے اور کیشن کی جانب سے مطلع کردہ تاری ہے، ایک کے نفاذی تاری ہے جارسال سے زیادہ نہ ہو فریکل شیئر زر کھنے والے شیئر مولڈرز کی حصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ کی بھی پر در کے ساتھ ہی ڈی کی ذیل کا کا زینے کھولیں یا ى دى يى براه راست الويطراكا وخد كمولين تاكدائية فريكل شير زكوا كريايس على مين ركيس K اى يل كذر يعمالاندالياتي كوهوارول كي على: سكيور شرزايد المين كينول كان (SECP) في المين (SECP) في المين (SECP) في المينول كواجاز بعد المينول كواجاز اجلاس عام کوٹس کے ساتھ آؤے شدہ مالیاتی گوشوار سے ارسال کئے جائیں۔ ای سنا سبت ہے، اداکین سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ ای کیل کے ذریعے آؤٹ شدہ مالیاتی گوشوار ہ ادرنوٹس وصول کرنے کے لیمائی رضامت کی اورای عمل ایٹرلی فراہم کریں۔ اس موات نے ان ایمال ورخواست فارم میٹنی کی ویب مائٹ www.gtr.com.pk CNIC / اسپورٹ کی کالی کے ساتھ کمپنی کے شیخر دجٹر ارکوارسال کتے جا کی گے۔ براہ کرموٹ کریں کسان شالیاتی کوشوارے بذرید ڈاک وصول کرتے کے بجائے ای میل ایڈ دیسی پروصول کرنا افتیاری ہے، اگر آپ اس بولت نے ناکم دا فعان ثبیں جا جے ہیں قوبراہ کرم اس اوٹس کو نظرا نداز کردیں۔ ويب مائك يرال اكاوش كادمتيالي: الى اى يى (SRO) فبر 1196(1)/2019) مورىد و اكتر 2019 كروفيكيش كرمطابق، كمينى كرمايق وثوار كيفى كويب مائك www.gtr.com.pk إويزال كروية كي يل الفيعل مليت كانفيلات: SECP 2018 مرکار تمر 16 اور 20 کی طرف کار پورے ادار دل/ قالونی افراد کی توج می طلب کی جاتی ہے۔ متعلقہ شیئر ہولڈرز (کار پورے دارول/ قالونی افراد) کومشور دریا جاتا ہے کہ ستی يفييشل مالكان متعلق معلومات اوراياليس اى ى في كر مركز كرموشوع كرمطابق ويكرمعلومات مين كيشير ويشر اوكوفر ايم كرس